Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000

Tel.: 11 40156212 | Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: secgabinete@tuiuti.sp.gov.br

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006 / 2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Objeto : CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA COMUNS

PARA ATENDIMENTO AO CONVÊNIO DE RECAPEAMENTO DE VIAS

NO BAIRRO PASSA TRÊS – TUIUTI - SP, EM CONFORMIDADE COM OS

PROJETOS, MEMORIAIS E PLANILHAS.

PEDRO DONIZETTI DE GODOY, Prefeito do Município de Tuiuti, São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições contidas na

Lei Federal nº 14.133/2021, HOMOLOGA todos os trabalhos realizados nos autos do

Processo de Licitação nº 100/2023 – Concorrência Eletrônica nº 006/2023, cuja decisão do

Agente de Contratação classificou a proposta da empresa NJ CAETANO

EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

20.168.935/0001-99, no valor de R$ 194.733,20 (cento e noventa e quatro mil setecentos e

trinta e três reais e vinte centavos), em primeiro lugar.

Assim, ADJUDICO o objeto à referida empresa, em face do cumprimento

de todas as formalidades legais.

Publique-se, na forma da lei.

Tuiuti - SP, 28 de dezembro de 2023.

PEDRO DONIZETTI DE GODOY

Prefeito

Obs.: Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 28/dezembro/2023

http://Tel.:%2011